— 1 —

郑州工商学院商学院文件
商字〔2020〕14 号

关于表彰商学院 2020 年度人物的决定

各单位：

根据《关于开展商学院 2020 年度人物评选工作的通知》

（商字〔2020〕12 号）文件精神及《商学院 2020 年度人物

评选工作细则》相关要求，经师生自荐、基层单位推荐、材

料审核、个别谈话、集中评议和评委会终审等程序，王航等

5 名学生获评“自强之星”，黄江涛等 10 名学生获评“十佳

班委”，谢鑫强等 10 名学生获评“抗疫之星”，徐源定等

10 名学生（团体）获评“科创之星”，赵燕子等 10 名学生

获评“学习之星”，李金奇等 10 名学生获评“考研之星”，

— 2 —

徐凯等 11 名教师获评“最美教师”。

现将商学院 2020 年度人物名单（详见附件）予以公布，

希望各基层单位积极推广获奖师生在工作实践中积累形成

的工作经验，大力宣传年度人物的先进事迹，认真开展向先

进学习、向典型学习活动，引导广大师生刻苦学习，努力工

作，为实现商学院又好又快发展做出新的更大的贡献。

附件：商学院 2020 年度人物名单

商学院

2020 年 12 月 7 日

— 3 —

商学院 2020 年度人物名单

奖项 姓名 班级（单位）

自强之星（5 名）

王航 旅管本 1701 班

余静 物流本 1701 班

章灵俐 会计学 1906 班

梁萌 投资本 1802 班

王雨 国贸本 1802 班

十佳班委（10名）

黄江涛 工商本 1902 班

王祎雯 会计专 1901 班

宋杨帆 会计学 1901 班

段艳星 投资本 1801 班

王阳 财管本 1803 班

张云婧 会计学 1806 班

任飞扬 工商本 1801 班

王子深 物流本 1801 班

张小雨 会计学 1704 班

张亚瑞 物流本 1701 班

抗疫之星（10名）

谢鑫强 电商专 1906 班

宋浩 国贸本 1901 班

高亮 会计学 1901 班

邹瑞虎 国贸本 1801 班

常维东 会计学 1801 班

秦志昊 会计学 1809 班

申玉坤 会计学 1811 班

张可欣 财管本 1801 班

朱家力 财管专 1803 班

王诗淇 会计专 1804 班

会计协会 团队

电子商务协会 团队

— 4 —

科创之星（10名）

国际经济与贸易协会 团队

HRM 中心 团队

市场营销协会 团队

“浪潮杯”数字经济共

享财务大赛团队
团队

徐源定 人力（专升本）1901 班

周娜 电商本 1802 班

赵晓芳 国贸本 1803 班

庞家乐 国贸本 1803 班

学习之星（10名）

赵燕子 会计学 1801 班

徐亚丽 国贸本 1803 班

赵孟雨 会计学 1912 班

祝泰 电商本 1901 班

赵妍 互金本 1902 班

孙元梦 电商本 1801 班

胡景景 投资本 1802 班

田淑慧 会计专 1802 班

马俊 物流本 1702 班

刘峰 人力（专升本）1902 班

考研之星（10名）

张楠 会计学 1603 班

任芸皓 会计学 1612 班

李金奇 旅管本 1601 班

张宁宁 旅管本 1601 班

李静如 人力本 1601 班

刘姗姗 营销本 1601 班

邱萍 营销本 1601 班

辛亚霖 人力（专升本）1802 班

方慧聪 营销（专升本）1801 班

曹昊宇 物流本 1601 班

— 5 —

最美教师（11名）

徐凯 团总支

刘莉莉 团总支

海景景 团总支

冯远 党总支

韩田莉 会计系

闻坤 财会实务教研室

赵俊仙 管理系

盛许红 财务管理系

王帅 经济系

刘舒 电子商务与物流管理系

赵晓进 经济系